res aliquos assequatur. Exemplo vulpis que fingit se mortua. vt pullos rapiat. Aliquando hoc accidit ex cupiditate recipientium: qui scelerate tales recipiunt vt eorum bona possideant. Aliquando includuntur aliqui ex sua culpa: vt penitentia ibi agant. vel inuiti a parentibus includunt. Talibus sepe religio est tormentum: et sunt mortui deo et viui mundo. Alij quia dicunt tales consuetudine sibi esse vt taliter viuunt taliter habeant. cum mala consuetudo sit potius corruptella. et malus usus potius abusus sit dicendum. Quartum est sepulchrum celeste. De quo dicit Job. v. Ingredieris in abundancia sepulchrum: sicut inferi aceru tritici in tempore suo. Tempus. n. inferendi triticum in horum suum est tempus messium. Messis vero est consumatio seculi. In presentia vita deus dat de tritico suo pugillum. i. eterne beatitudinis modicum gustum. In futuro autem dat animabus manipulum id est vnicam stola animarum. In consumatione vero seculi dabit accruum. Aceruus. n. conficitur ex diuersis manipulis quia tunc sancti percipient felicitates anime et immortalitates corporis. Quintum est sepulchrum infernale. de quo dicit Luce. xvi. Mortuus est diues et sepultus est in inferno. Demon enim qui est super auaros ibi habet suum sepulchrum. Et in circuitu eius sunt sepulchra omnium auarorum. vnde dicit Ezech. xxxij. Ibi assur et omnis multitudo eius: in circuitu eius sepulchra illius. Assur interpretatur diues vel beatus. Et significat demones qui est super diuites qui reputant se beatos. Iste habet sepulchrum in inferno. et in circuitu eius sepulchra omnium auarorum. Similiter et demon qui est super omnes luxuriosos ibi habet sepulchrum. Et in circuitu eius sunt sepulchra omnium luxuriosorum. vnde sequitur ibi Mosoth et Tubal. et in circuitu illius sepulchra eius qui descenderunt in infernum cum animis suis. Mosoth interpretatur captura. Tubal vero desertus. Et significat demones qui est super omnes luxuriosos: qui a diabolo capiuntur et a deo deserunt. Similiter et demon qui est supra superbos habet ibi sepulchrum. et in circuitu eius sepulchra omnium superborum. vnde sequitur. Ibi helas et omnis multitudo eius per girus sepul-

chra sua qui descenderunt ad terram vltimam. Helas interpretatur sublimare. Et signat demones qui est super superbos qui semper alijs volunt eminere. Iste demon habet in inferno sepulchrum suum et in circuitu eius sunt sepulchra omnium superborum. Sermo. cxx. In die pasche primo primus.

Hec dies quas fecit dominus exultemus et letemur in ea. ps. Ecclesia que in christi passione ostenderat suum fletum: nunc ostendit suum gaudium dicens. hec dies quas fecit dominus etc. vbi ostendit quod est dies luminosa: cum dicitur. hec dies. Dies enim dicitur a dyon grece quod est clarus. Secundo quod est virtuosa: cum dicitur quas fecit dominus quia in ea dominus multa mira operatus est. Augustinus. Et si dominus omnes dies fecit hanc tantum singulariter. non quia eas pre alijs: sed quia ea plus quam in alijs fecit. Tertio quod est gaudio: cum dicitur. Exultemus et letemur in ea. Est autem luminosa quia quatuorplex lumine est illustrata. Primo a lumine celesti. i. ab ipso sole qui in hac die ampliori luce refulsit. Ambrosius. In resurrectione christi aer salubrior: sol candidior: terra fecundior. Maxime. In resurrectione christi elementa omnia gloriantur. nam et sol ipse in hac die arbitror solito clarior. Necessesse est enim vt in hac die sol gaudeat et in eius plus solito locum de resurrectione. in cuius passione condoluit. sicut enim in passione christi maiores recepit obscuritates in signis tristitie: quia credidit fuisse eclipsis: sic in eius resurrectione maiores recipiat claritates in signis letitie. Non potuit istas claritates maiorem recipere quantum ad extensionem: quia sol ratione sui ad omnia se extendit. et ideo recepit eas quantum ad intensiones. Secundo hec dies illuminatur a lumine intellectuali. i. ab angelo qui hodie totus luminosus apparuit. s. in aspectu. habitu: et affatu. Aspectus habet fulgidum ad instar fulgoris. Habitus ad instar nixis. Affatus ad instar solis. Matth. vltimo. Erat autem aspectus eius sicut fulgor: quo ad primus. Et vestimenta eius sicut nix: quo ad secundus. Scio enim quod iesus queritis quo ad tertius. Luz enim christus sit sol quia